================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  182/2021

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que seja implantada uma ciclovia iniciando na Rua Aristides Zanoni,

próximo à Praça Rotary, até o Bairro São Cristóvão.

É notória a importância da prática do esporte para a saúde da população,

além disso, a prática de ciclismo tem crescido muito em nosso município e a ciclovia é

muito importante para garantir a segurança tanto dos ciclistas quanto dos motoristas.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 1º de março de 2021.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PATRIOTA =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 1º de março de 2021.
_________________________

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente =